



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
Postboks 710
9100 Aalborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Clean Factory ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 22. maj _____ 20__14__

Brian Frimor

dirigent

CVR-nr. 29 68 60 09
011938 13003 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Clean Factory ApS
Fabriksvej 4
9640 Farsø

Telefon: 98 63 24 44
Telefax: 98 63 34 15

CVR-nr.: 29 68 60 09
Stiftet: 10. juli 2006
Hjemstedskommune: Vesthimmerland
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Storgaard Mehlsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
9000 Aalborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 22. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udfærdigelse af tjenesteydelser inden for rengøring m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1 tkr. mod et resultat efter skat på -1 tkr. sidste år.

Ledelsen anser selskabets resultat for 2013 som ikke-tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at en del af selskabets kapital er tabt, men er af den overbevisning, at kapitalen vil kunne reableres via fremtidige overskudsgivende aktiviteter, hvilket understøttes af budgettet og prognoser for selskabet for perioden 2014-16. Moderselskabet, Inwido Danmark A/S, har tilkendegivet at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed til at understøtte driften for det kommende år.

Forventninger til fremtiden

Forventningerne til 2014 er et positivt resultat.

Miljøforhold

Selskabets strategi for miljøarbejde har til formål at sikre, at gældende miljøkrav opfyldes.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2013.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2013	2012
Bruttofortjeneste		302	324
Personaleomkostninger	2	-298	-324
Resultat af primær drift		4	0
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger	3	-3	-2
Resultat før skat		1	-1
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>1</u>	<u>-1</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1</u>	<u>-1</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

tkr.	Note	2013	2012
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37	0
		37	0
Likvide beholdninger		112	47
Omsætningsaktiver i alt		149	47
AKTIVER I ALT		149	47
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	4	125	125
Overført resultat		-225	-226
Egenkapital i alt		-100	-101
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1	3
Gæld til tilknyttede virksomheder		149	88
Sambeskatningsbidrag		1	0
Anden gæld		98	57
Gældsforpligtelser i alt		249	148
PASSIVER I ALT		149	47
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter	6		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Kapitalforhold

Ledelsen er opmærksom på, at en del af selskabets kapital er tabt, men er af den overbevisning, at kapitalen vil kunne reetableres via fremtidige overskudsgivende aktiviteter, hvilket understøttes af budgettet og prognoser for selskabet for perioden 2014-16. Moderselskabet, Inwido Denmark A/S, har tilkendegivet at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed til at understøtte driften for det kommende år.

tkr.	2013	2012
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	277	304
Pensioner	17	16
Andre omkostninger til social sikring	4	4
	<u>298</u>	<u>324</u>

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	2	1
Øvrige finansielle omkostninger	1	1
	<u>3</u>	<u>2</u>

4 Egenkapital

tkr.	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	125	-226	-101
Årets resultat	0	1	1
Egenkapital 31. december 2013	<u>125</u>	<u>-225</u>	<u>-100</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a nom. 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder under Ratos AB-koncernen. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab: RF af 20.12.2005 A/S – CVR nr. 29 21 11 16. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Nærtstående parter

Clean Factory ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Inwido Denmark A/S, Fabrikvej 4, 9640 Farsø, der har bestemmende indflydelse i selskabet.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Inwido Denmark A/S
Fabrikvej 4
9640 Farsø

Koncernregnskabet for Inwido Denmark A/S kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.